ПРОТОКОЛ №4

Правления Некоммерческого партнерства
            поддержки организаций строительной отрасли

 «22» июля 2010 года                                                                                                г. Москва

Председателем  избран – Ткачев Алексей Алексеевич, секретарем избран –
Богомолов Валентин Михайлович
Результаты голосования: принято единогласно.

Из 11 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 8:

1. Ткачев Алексей Алексеевич – Председатель Правления НП ПОСО
2. Ломтев Андрей Владимирович
3. Лакалин Иван Викторович
4. Фионова Галина Сергеевна
5. Щукина Наталия Борисовна
6. Ефимова Анастасия Алексеевна
7. Богомолов Валентин Михайлович
8. Смирнов Сергей Николаевич

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:
Драчева Юлия Леонидовна (Генеральный директор НП ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 11 членов Правления в

заседании принимают участие 8 членов Правления. Правление правомочно.
 Председатель объявил заседание  Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня

Правления из 3-х  вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.
Голосовали: «за» 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого
партнерства поддержки организаций строительной отрасли.

2.  Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство поддержки
организаций строительной отрасли и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О рассмотрении заявлений членов Некоммерческого партнерства поддержки
организаций строительной отрасли о добровольном выходе из числа членов Партнерства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Выдача Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
членам Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли»

СЛУШАЛИ: Ткачева Алексея Алексеевича, который доложил присутствующим о
поступившем заявлении о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства от члена Некоммерческого
партнерства поддержки организаций строительной отрасли - Общества с ограниченной
ответственностью «ГенИнкор» (ОГРН 1047796182070), а также доложил о результатах
рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за соблюдением
членом Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли
требований, стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки
достоверности сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия
этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ: Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого партнерства
поддержки организаций строительной отрасли Обществу с ограниченной
ответственностью ««ГенИнкор» (ОГРН 1047796182070), согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 8  голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Принятие новых членов в Некоммерческое
партнерство поддержки организаций строительной отрасли и выдача Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства»

СЛУШАЛИ:  Ткачева Алексея Алексеевича, который доложил присутствующим о
поступивших заявлениях о приеме в члены Некоммерческого партнерства поддержки
организаций строительной отрасли  от Общество с ограниченной ответственностью
«СтройТехАльянс-М» (ОГРН 5087746381993), Общество с ограниченной
ответственностью «СтройПроектДизайн» (ОГРН 1107746239017), Общество с
ограниченной ответственностью «СтройАльянс» (ОГРН 1107746440010), а также
доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной
комиссией за соблюдением членами Некоммерческого партнерства поддержки
организаций строительной отрасли требований, стандартов и правил саморегулируемой
организации и результатах проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих
строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о
допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства

 РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли Общество с ограниченной ответственностью
«СтройТехАльянс-М» (ОГРН 5087746381993), с выдачей Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли Общество с ограниченной ответственностью
«СтройПроектДизайн» (ОГРН 1107746239017), с выдачей Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли Общество с ограниченной ответственностью «СтройАльянс»
(ОГРН 1107746440010), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении заявлений членов
Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли: Общество
с ограниченной ответственностью «ЕвроСтар» (ОГРН 1057746779640), Общество с
ограниченной ответственностью «СтройТехБюро» (ОГРН 1047796571085), Общество
с ограниченной ответственностью «РЕМДОРТЕХ» (ОГРН 5087746000447), Общество
с ограниченной ответственностью «СтройСити» (ОГРН 1067758221948), Общество с
ограниченной ответственностью  «Инвест» (ОГРН 1087746141328),  Общество с
ограниченной ответственностью  «КапиталСтрой» (ОГРН 5077746893990), Общество
с ограниченной ответственностью  «РУССТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 5087746140862),
Общество с ограниченной ответственностью   «СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА КРЕДО»
(ОГРН 5087746027507), Общество с ограниченной ответственностью
«ЕвроСтройКомплект» (ОГРН 1087746662233), Общество с ограниченной
ответственностью   «КаскадСтрой» (ОГРН 5067746403500),  Общество с
ограниченной ответственностью   «СК «СитиСтрой» (ОГРН 1037789080647),
Общество с ограниченной ответственностью   «СТРОЙ-АЛЬЯНС» (ОГРН
1087746980265), Общество с ограниченной ответственностью   «СТРОЙСЕРВИС»
(ОГРН 5067746344430), Общество с ограниченной ответственностью   «МЕ' МАР»
(ОГРН 1037739189400), Общество с ограниченной ответственностью   «Айси-Кон»
(ОГРН 1037734015582), Общество с ограниченной ответственностью
«ПОЛИТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1057747183977), Общество с ограниченной
ответственностью   «АРТДИЗАЙН-СТРОЙ» (ОГРН 1087746233167), Общество с
ограниченной ответственностью   «НИКА-СТРОЙ» (ОГРН 1087746175648), Общество
с ограниченной ответственностью   «КМ-СТРОЙ» (ОГРН 5087746027529), Общество с
ограниченной ответственностью   «СтройМонтажИнвест» (ОГРН 1077759125861),
Общество с ограниченной ответственностью   «Стройград» (ОГРН 1067761650670),
Общество с ограниченной ответственностью   «ДЖЕТ КУЛ» (ОГРН 1027700096423),
Общество с ограниченной ответственностью   «СТРОЙКОМПЛЕКТ» (ОГРН
1027739832120), Общество с ограниченной ответственностью   «СТМ-СТРОЙ» (ОГРН
5087746137980), Общество с ограниченной ответственностью «Технологии Сферы
Бизнеса» (ОГРН 1075074014080) о добровольном выходе их числа членов
Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли.

СЛУШАЛИ: Ткачева Алексея Алексеевича, который доложил присутствующим о
поступивших  в Некоммерческое партнерство поддержки организаций строительной
отрасли заявлении от членов Некоммерческого партнерства поддержки организаций

строительной отрасли:   Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСтар»
(ОГРН 1057746779640),  Общество с ограниченной ответственностью
«СтройТехБюро» (ОГРН 1047796571085), Общество с ограниченной
ответственностью «РЕМДОРТЕХ» (ОГРН 5087746000447), Общество с ограниченной
ответственностью «СтройСити» (ОГРН 1067758221948),  Общество с ограниченной
ответственностью  «Инвест» (ОГРН 1087746141328), Общество с ограниченной
ответственностью  «КапиталСтрой» (ОГРН 5077746893990), Общество с
ограниченной ответственностью  «РУССТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 5087746140862),
Общество с ограниченной ответственностью   «СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА КРЕДО»
(ОГРН 5087746027507), Общество с ограниченной ответственностью
«ЕвроСтройКомплект» (ОГРН 1087746662233), Общество с ограниченной
ответственностью   «КаскадСтрой» (ОГРН 5067746403500),  Общество с
ограниченной ответственностью   «СК «СитиСтрой» (ОГРН 1037789080647),
Общество с ограниченной ответственностью   «СТРОЙ-АЛЬЯНС» (ОГРН
1087746980265), Общество с ограниченной ответственностью   «СТРОЙСЕРВИС»
(ОГРН 5067746344430), Общество с ограниченной ответственностью   «МЕ' МАР»
(ОГРН 1037739189400), Общество с ограниченной ответственностью   «Айси-Кон»
(ОГРН 1037734015582), Общество с ограниченной ответственностью
«ПОЛИТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1057747183977), Общество с ограниченной
ответственностью   «АРТДИЗАЙН-СТРОЙ» (ОГРН 1087746233167), Общество с
ограниченной ответственностью   «НИКА-СТРОЙ» (ОГРН 1087746175648), Общество
с ограниченной ответственностью   «Лайт Саунд Дизайн» (ОГРН 1057746202843),
Общество с ограниченной ответственностью   «КМ-СТРОЙ» (ОГРН 5087746027529),
Общество с ограниченной ответственностью   «СтройМонтажИнвест» (ОГРН
1077759125861), Общество с ограниченной ответственностью   «Стройград» (ОГРН
1067761650670), Общество с ограниченной ответственностью   «ДЖЕТ КУЛ» (ОГРН
1027700096423), Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙКОМПЛЕКТ» (ОГРН 1027739832120), Общество с ограниченной
ответственностью   «СТМ-СТРОЙ» (ОГРН 5087746137980), Общество с ограниченной
ответственностью «Технологии Сферы Бизнеса» (ОГРН 1075074014080) о
добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства поддержки организаций
строительной отрасли.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявления Общества с ограниченной ответственностью
«ЕвроСтар» (ОГРН 1057746779640), Общества с ограниченной ответственностью
«СтройТехБюро» (ОГРН 1047796571085), Общества с ограниченной
ответственностью «РЕМДОРТЕХ» (ОГРН 5087746000447), Общество с ограниченной
ответственностью «СтройСити» (ОГРН 1067758221948),  Общества с ограниченной
ответственностью  «Инвест» (ОГРН 1087746141328), Общества с ограниченной
ответственностью  «КапиталСтрой» (ОГРН 5077746893990), Общества с
ограниченной ответственностью  «РУССТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 5087746140862),
Общества с ограниченной ответственностью   «СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА КРЕДО»
(ОГРН 5087746027507), Общества с ограниченной ответственностью
«ЕвроСтройКомплект» (ОГРН 1087746662233),  Общества с ограниченной
ответственностью   «КаскадСтрой» (ОГРН 5067746403500),  Общества с
ограниченной ответственностью   «СК «СитиСтрой» (ОГРН 1037789080647),
Общества с ограниченной ответственностью   «СТРОЙ-АЛЬЯНС» (ОГРН
1087746980265), Общества с ограниченной ответственностью   «СТРОЙСЕРВИС»
(ОГРН 5067746344430), Общества с ограниченной ответственностью   «МЕ' МАР»
(ОГРН 1037739189400), Общества с ограниченной ответственностью   «Айси-Кон»
(ОГРН 1037734015582), Общества с ограниченной ответственностью
«ПОЛИТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1057747183977), Общества с ограниченной